Qui tua dicta probant: quis enī non prebeat aures

Carmina cum niueus dulcia cantat olor:

Ocia delectant alios epulæq; uenusq;

Te labor assiduus: te iesuana fides.

Multorumq; tenet uentosa superbia pectus:

Qui miseris gaudent omnibus esse metu.

Te nihil in terris grauius: nihil est te lænius ipso

Mitior antistes nemo nec esse potest.

Contempnunt plures inopes spernuntq; cadentes:

Humanumq; premunt despiciuntq; genus.

Tu miseros clemens & paupertate coactus

Respicis: & rebus consilioq; iuuas.

Pluribus assidue quoniam pia dona ministras:

Sacra nec oblitus soluere iusta deo.

Sunt quibus assistit furtim qui sabbata seruat:

Et putidum digito qui sibi purgat anum.

Tu non infidæ recipis commertia gentis/

Sed proceres claros christicolasq; foues.

Si pontifices uellent deducere uitam

Moribus/exemplis/ordinibusq; tuis:

Aut si forte meis(quia iustis) inclyta uotis

Pontificem talem det tibi roma deus.  
Quanta bonis essent/doctis q̄ certa laborum.  
Premia: quæ miseris munera pauperibus:  
Qualia uel totus sentiret gaudia mundus:  
Quam christi cultus q̄ foret aucta fides:  
Nam tunc ipsa ualent tunc & precepta probantur:  
Quum populis pastor quod iubet ipse facit.  
Quam decet esse aliis tali sub præfule uitam/  
Qui populum sancto uiuere more docet:  
Nos tibi quo talis sedes toletana precamur  
Contingat pastor: uiuat & iste diu.  
Sed iam carminibus faciam pater optime finē:  
Nam tecum ratio me monet esse breuem:  
Mentis inops quoniam sensus & pauper habetur  
Plurima qui docto dicere uerba potest.  
Plura quid ergo feram: sanus non esse uidebor  
Scribere si cunctis quod patet ipse uelim.  
Hec igitur numero legit⁹ sex carmina tantum.  
A siculo quæ sunt uera notata tuo.  
Quicquid agunt alii certe delebitur omne:  
Sed tua non poterunt gesta probanda mori.  
Nam cum discedes senio confectus & annis  
Corpus humo cupiens reddere: facta deo:  
Tunc populis tumulo tua conspicietur imago:  
Clara: sed elysiis clarior umbra locis.

Tant  
VI